[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 147/2025
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, que proceda os estudos necessários para a instalação de uma lixeira no Centro de Lazer do Jardim Oriente “Luiz Delavalentina”.
Tal solicitação vem atender pedido de usuários e vizinhos do referido local, que reclamam da ausência de lixeira causando transtorno no descarte de lixo, principalmente quando há eventos.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de agosto de 2025.
José Maria Bompadre
Vereador
[image: image1.png]